
Na Ostrovech 2021 zazní country, folk i rock´n´roll z Holandska

Napsal uživatel Josef Malina
Pondělí, 14 Červen 2021 23:14

  Pořadatelé oblíbeného folk & country festivalu Na Ostrovech v Bražci u Náchoda chystají už
devátý ročník a zvou na domácí i zahraniční hudebníky.
 
V malebném Pekelském údolí na břehu řeky Metuje letos 
10. července
zahrají 
Nezmaři
, 
Malina Brothers
, 
Holy Water
z Holandska, 
Vojta Kiďák Tomáško
a mnoho dalších. Připraveno bude občerstvení, možnost stanování na místě, parkování před
cyklostezkou, a pokud vás budou bolet nohy, můžete využít dopravu od parkoviště až do areálu
festivalu a zpět.
 

V případě nepříznivého počasí se návštěvníci mohou schovat pod několik velkoplošných stanů.
Vstup pro ZTP/P s doprovodem a děti do 140 cm zdarma. Pejskům je vstup povolen.  Prosíme,
sledujte a dodržujte aktuální hygienická nařízení.
Návštěvníci by měli v současné době splnit jednu ze tří podmínek:  1. Čtrnáct dní od
ukončeného očkování.
2. Písemné potvrzení o prodělání onemocnění COVID 19 v posledních 90 dnech.
3. Negativní POC antigenní test ne starší 72 hod nebo negativní PCR test ne starší 7 dní, u dětí
do 6 let není testování požadováno.  Děkujeme a věříme, že si společně užijeme krásný
hudební svátek.   Bražec u Náchoda
Sobota 10. července 2021 od 14:00  Předprodej na www.kupvstupenku.cz/vstupenky/na-ostr
ovech-153
web: www.naostrovech.cz
Facebook: www.facebook.com/naostrovech/   {denvideo
https://www.youtube.com/watch?v=nS1i9QQNBNA}

 1 / 1

http://www.kupvstupenku.cz/vstupenky/na-ostrovech-153
http://www.kupvstupenku.cz/vstupenky/na-ostrovech-153
http://www.naostrovech.cz
http://www.facebook.com/naostrovech/

